
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01.04.2025     № 81 

 

О признании адресов объектов адресации присвоенными 

 

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе  

и о внесении изменений в Федеральный закон “Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации”», постановлениями 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492  

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, 

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать адреса объектов адресации присвоенными согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО 

г. Островной (Салимова Л.П.) провести актуализацию адресной информации  

в федеральной информационной адресной системе. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

Глава ЗАТО г. Островной                                О.А. Огинова 
  

 

 



 

 

Приложение  

к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной  

 от 01.04.2025 № 81 

 

Перечень адресов, присваиваемых объектам адресации, имеющих номерную часть 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента 

улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Аннулируемый 

адрес объекта 

адресации  

и уникальный 

номер 

аннулируемого 

адреса объекта 

адресации  

в государственном 

адресном реестре 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной  

город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 3 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:184 

- 

2.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 4 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:185 

- 

3.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 5 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:186 

- 

4.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 6 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:187 

- 

5.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 7 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:197 

- 



2 

 

6.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 8 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:198 

- 

7.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 9 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:199 

- 

8.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 10 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:200 

- 

9.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 11 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:205 

- 

10.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 12 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:206 

- 

11.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 13 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:207 

- 

12.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 14 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:188 

- 

13.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 19 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:193 

- 

14.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 20 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:194 

- 

15.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 21 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:195 

- 



3 

 

16.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 22 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:196 

- 

17.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 23 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:201 

- 

18.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 24 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:202 

- 

19.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 25 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:203 

- 

20.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 26 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:204 

- 

21.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 27 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:189 

- 

22.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 28 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:190 

- 

23.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 29 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:191 

- 

24.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 2 квартира 30 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:192 

- 



4 

 

25.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 помещение I 

Нежилое 

помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:831 

- 

26.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 помещение II 

Нежилое 

помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:832 

- 

27.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 2 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:833 

- 

28.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 3 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:834 

- 

29.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 4 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:835 

- 

30.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 5 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:1165 

- 

31.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 6 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:1166 

- 

32.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 7 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:836 

- 

33.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 8 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:837 

- 



5 

 

34.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 9 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:838 

- 

35.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 10 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:839 

- 

36.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 11 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:840 

- 

37.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 12 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:841 

- 

38.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 13 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:842 

- 

39.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 14 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:843 

- 

40.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 15 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:844 

- 

41.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 16 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:845 

- 

42.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 17 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:846 

- 

43.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 18 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:847 

- 



6 

 

44.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 19 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:848 

- 

45.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 20 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:849 

- 

46.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 20 квартира 21 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:850 

- 

47.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 1 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:113 

Мурманская 

область, городской 

округ ЗАТО город 

Островной, город 

Островной, улица 

Соловья, дом 22, 

помещение 1 

(Уникальный 

номер 1f783b4c-

b084-4b55-8fc6-

26e2648d815b) 

48.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 2 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:120 

- 

49.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 3 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:121 

- 

50.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 4 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:122 

- 

51.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 5 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:129 

- 



7 

 

52.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 6 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:130 

- 

53.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 7 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:131 

- 

54.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 8 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:138 

- 

55.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 9 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:139 

- 

56.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 10 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:140 

- 

57.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 11 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:147 

- 

58.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 12 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:148 

- 

59.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 13 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:149 

- 

60.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 14 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:114 

- 

61.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 15 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:115 

- 



8 

 

62.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 16 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:116 

Мурманская 

область, городской 

округ ЗАТО город 

Островной, город 

Островной, улица 

Соловья, дом 22, 

помещение 16 

(Уникальный 

номер d4dbc3f1-

517d-4aeb-8ed5-

d51e3ba16efa) 

63.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 17 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:123 

- 

64.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 18 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:124 

- 

65.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 19 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:125 

- 

66.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 20 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:132 

- 

67.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 21 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:133 

- 

68.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 22 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:134 

- 

69.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 23 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:141 

- 



9 

 

70.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 24 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:142 

- 

71.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 25 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:143 

- 

72.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 26 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:150 

- 

73.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 27 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:151 

- 

74.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 28 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:152 

- 

75.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 29 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:117 

- 

76.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 30 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:118 

- 

77.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 31 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:119 

- 

78.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 32 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:126 

- 

79.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 33 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:127 

- 



10 

 

80.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 34 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:128 

- 

81.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 35 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:135 

- 

82.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 36 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:136 

- 

83.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 37 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:137 

- 

84.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 38 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:144 

- 

85.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 39 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:145 

- 

86.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 40 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:146 

- 

87.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 41 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:153 

- 

88.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 42 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:154 

- 

89.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 квартира 43 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0000000:155 

- 



11 

 

90.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной город 

Островной 
улица Соловья Дом 22 помещение I 

Нежилое 

помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:1167 

- 

91.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 1 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:605 

- 

92.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 2 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:606 

- 

93.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 3 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:607 

- 

94.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 4 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:611 

- 

95.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 5 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:612 

- 

96.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 6 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:613 

- 

97.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 7 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:617 

- 

98.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 8 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:618 

- 



12 

 

99.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 9 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:619 

- 

100.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 10 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:623 

- 

101.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 11 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:624 

- 

102.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 12 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:625 

- 

103.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 13 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:629 

- 

104.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 14 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:630 

- 

105.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 15 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:631 

- 

106.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 16 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:608 

- 

107.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 17 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:609 

- 

108.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 18 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:610 

- 



13 

 

109.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 19 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:614 

- 

110.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 20 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:615 

- 

111.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 21 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:616 

- 

112.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 22 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:620 

- 

113.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 23 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:621 

- 

114.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 24 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:622 

- 

115.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 25 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:626 

- 

116.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 26 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:627 

- 

117.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 27 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:628 

- 

118.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 28 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:632 

- 



14 

 

119.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 29 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:633 

- 

120.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 
город 

Островной 
улица Соловья Дом 23 квартира 30 

Жилое помещение. 

Кадастровый 

номер 

51:25:0010105:634 

- 

 
_________________ 


